
Sexta-feira, 26 de Abril de 2024 | Edição N° 1.516 | Caderno I 3

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 
 

1 

Wanderley-BA, 25 de abril de 2024 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY– BA 
CNPJ Nº 13.348.479/0001-01 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 045/2024 
 

Processo Administrativo: 065/2024 Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – 

CNPJ: 11.331.128/0001-54 Contratado: PROVOLTS INDUSTRIA COMERCIO E 

SERVIÇOS DE TRANSFORMADORES LTDA - CNPJ Nº 24.252.646/0001-24 Objeto: 
Aquisição de 01 (um) Transformador Trifásico a óleo de distribuição, 300 KVA, tensão 

primária 34,5 e tensão secundária 380/220V para atender as demandas da Casa 

Municipal de Saúde do município de Wanderley, estado da Bahia.  Vigência: 24/04/2024 a 

24/06/2024 Valor: R$ 37.650,00 (trinta e sete mil seiscentos e cinquenta reais) Dotação 
Orçamentária: Unidade: 0206010 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE Projeto/Atividade: 
10.302.002.2.038 - GERENCIAMENTO DAS AÇÕES DA ASSISTÊNCIA MEDICA, 

AMBULATORIAL E ODONTOLÓGICA – RECURSOS PRÓPRIOS Projeto/Atividade: 
10.301.002.2.037 – DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES DO PAB Elemento de Despesa: 
4.4.90.52.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE Fundamentação Legal: 
Artigo 75 inciso II da Lei Federal 14.133/2021. 

 
 

Luis André Barreto da Silveira 
Agente de Contratação  

Decreto 007/2024 
 


